
Položkový rozpočet

Stavba 01112017 Lannova 55 ČB

Objekt 01 Lannova 55 ČB, byt Číslo 7

Rozpočet 0111201? Larmova 55 ČB, stavební úpravy bytu Čisto 7

Projektant

Objednatel SPRÁVA DOMO s,r,o,, Čéčova 2248144 České Budějovice-České Budějovice 3, 37004; iČ: 25157337

Zhotovitet JSP Group s.r.o., U Jeslí 49411 České Budějovice-České Budějovice 4, 37001; iČ: 28141172

Rozpis ceny: Celkem:

HSV 150 369,84

PSV 237 739,83

MON 60 539,00

Vedlejší náklady 2 000,00

Odami náklady 4 000,00

Celkem: 454 648,67

Rekapitulace dani:

Základ pro DPH 15 % 454 648,67 CZI<

DPH 15 % 68 197,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 0,00 CZ‘<

DPH 21 % 0,00 CZ‘<

Zaokrouhleni 0,33 CZ‘<

Cena celkem: 522 846,00 cz‘<

Za objednatele Za zhotovitele Pew Štépán~ JSP~r~pp s.r.o.

Datum: Datum. 17.7 2017 U XXXXX XXXXXXXXXXXXX

Č 281 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXPodpis. Podpis. ‘ X XXX XXX

XX

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 01112017 LannovassčB Ustč.2

Objekt: 01 Lannova 55 ČB. byt čislol

Rozpočet: 01112017 Lannova 55 ČB, stavebni úpra‘y bytu číslo?

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem

11 Pipravnéapřjdr‘jené práce HSV 1 00000

3 Svislé a kompletni konstrukce 115V 1 219,00

61 Upra~povrchůvniifnj HSV 114692,06

64 Výplné olvofu 115V 1 300,00

95 Dokončcvaci konstrukce na pozemnidi slatích 118V 5 812,00

96 Bouráni konstrukcí 118V 1 089,52

97 Proráženi otvorů I-ISV 13 067,80

99 Stavenjitnl přesun hmot 115V 8 597,02

713 Izolace tepelné PSV 803,55

725 Zařizovací předm&y PSV 37 478,50

728 Vzduchotedinika PSV 4500,00

766 Konstrukce truhlářské PSV 62 665,45

771 Podlahy z dlaždic a ~klady PSV 37 767,97

775 Podlahy vlysovéaparketcvá PSV 31 661,41

776 Podlahy povlakové PSV 23 543,72

781 Obklady keramické PSV 24 535.93

783 Nátéry PSV 1 789,90

784 Moby PSV 12993,40

M21 Elektromontáže MON 54 504,00

M22 Montáž sdělovaci a zabezp. techniky MON 6035,00

D96 Přesuny sub a vybouraných hmot PSu 3 592,44

VN Vedlejší náklady VN 2 000,00

ON Ostatni náklady ON 4000,00

454 648,67

XXXXXXXXXX
U XXXX XX

‚Č: XXX X

XXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX



Stavba 01112011 LannovassčB Listč 3

Objekt 01 Lan nova 55 Čs, byt čislo 7

Rozpočet: 01112017 Lannova 55 ČB. stavební úpravy bytu číslo 7

Poř. Čislo Název MJ Množství CenaJMJ Cena

Dii: 11 PřÍpravné a přidružené práce

1 9f0 ROD Hzs - predbezne cbhlidky a revize h 4,00000 25000 1 000,00

Vykaz ~měr Sondy k ověřeni předpokládaných skladeb a stávajiciho stavu konstrukci Stanoveni postupu oprav a údržby 4 4

Celkem za: 11 Připravné a přidružené práce 1 000,00

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 346244312R00 Obezdivka van a Wc modulů z pórobetonu houštky 75mm m2 1,52000 500,00 760,00

‚. Výkaz výměr vana: 1‚60‘D,45 0,72

WC: 0,80*1.00 0,80

3 349231811RT2 Přizdivka ostění $ ozubem přes 80 do 150mm m2 0,45900 I 000.00 45900

Výkaz výměr Spíž - osazeni nové zárubně - bude upřesněno, odhad 2‘(0,10‘1,97)÷(0,10‘0,65)

Celkem za: 3 Svislé a kompletni konstrukce 1 219,00

Dii: 61 Upravy povrchů vnitřní

~ 610991111 R00 Zakrýváni výplni vniWnid, otvoru, předmětu apod. fólií Pe 0,05-0,2 m2 14,02200 25,00 350,55mm

Výkazvýměr kuohyň,0,90‘1,60 144

koupelna: 0,90*1,20 1,08

pokoj: 1,501,60 2,40

ložnk~: 2,40*2,10 5,04

obývací pokoj: 2*(0,90*1 60)4<0,60*1,97) 4,06

5 611421421R00 Oprava vniWnich vápenných omítek sbtpů železobetonových m2 79,45000 200,00 1589000

rovných tvárnicových a kloneb v množství, opravovaně plochy v
množství opravovaně plochy přes 30 do 50 %‚ hladkých

Výkaz výměr předsiň: 9,69 9,69

kuchyň: 7,55 7,55

spíž: 1,10 1,10

WC: 1,12 1,12

koupelna: 5,70 5,70

pokoj: 17,28 17,28

obývací pokoj: 22,95 22,95

ložr ice: 14,06 14,06

6 611471411R00 Tenkovrstvá úprava st‘cpů aktivovaným štukem houštky 2÷3 mm, m2 79,45000 145,00 11520,25

maltou vápenocementovou

7 612401191RT2 OmitkymalýchplochvniWníchstěndoO,o9m2vápennouštukovou kus 19,20000 95,00 1824,00

omítkou

612421421R00 Oprava vnitfnich vápenných omítek stěn v množství opravovaně m2 211,13100 170,00 35892,27
plochy přes 30 do 50%, hladkých

Výkaz výměr předsíň: 2‘(1 ‚95.4,90)*2,65 36,30

předsíň - odečet otvorů, vestavěněho nábytku: ~3*(0,80*1,97)~2*(0,70.1,97)~(1,60*2,55)~(o,8o*255)

kuchyň: 2*(3,40+2 20)‘2 65-(0 60*1 97)-(0 80*1 97)-(o 90*1 60) 25,48

spiž: 211 ‚30.C,80)*2,65~(0,60*1 ‚97) 9,95

WC: 2*(1,4040,80)*2,65~(0,70*1,97) 10,28

koupelna: 2*(3,40+1 ‚60)‘2,65-(0,701 ‚97).(O,90*1 ‚20) 24,04

pokoj: 2(5,00÷3,40)‘2,65-(0,80‘1,97)-(1 ‚501,60) 40,54

obývací pokoj: 2‘(5,10.4 50)*2,65.2*(0,80*1,97).(0,60M,97)~2*(0 901 60) 43,67

ložnice: 2*(4,00÷3,50)*2,65~(2,40*2jQ) 34,71

9 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do m2 27,30000 600,00 16380,00

150 mm,



Stavba: 011i2017 Lannova 55 ČB Listč.4

Objekt: oi hanova 55 ČB, byt číslo?

Rozpočat ~ hannova SS ČB. stavebni úpravy bytu čisto 7

Poř. Číslo Název MJ Množství CenaiMJ Cena

10 612425931R1‘2 Omítka vápenná vnitřního octéni omítkou štukovou m2 424000 500,00 2 120,00

11 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta m2 211,13100 110,00 23 224,41

vápenocementová $ disperzní přísadou

12 612473181R00 Omi~ vnitřjii zdiva ze suchých směsi hladká m2 27,91000 220,00 6 140,20

13 612473185R0Q Omilky vnitřní zdiva ze suchých směsi příplatek za zabudovaně m2 27,91000 18,00 502,38

omimiky v ploše stěn

14 612481211R1J2 Wz‘uženi vnitřních stěn skiotextilni síťovinou s dodávkou síťoviny a m2 4,24000 200,00 848,00

stěrkového brielu

Celkem za: 61 Upra~ powchů 114 692,06

Díl: 64 Výplně otvorů

15 642944121RT2 Ocelové zárubně osazované dodatečná šířky 600mm, výšky 1970 kus 1,00000 1 300,00 I 300,00

mm, hloubky 110mm

1,00

Celkem za: 64 Výplně otvorů 1 300,00

Díl: 95 DokonČovací konstrukce na pozemních stavbách

16 952901111R00 VyčiŠtěni budov a ostatnich objektů budov bytově nebo občanská m2 92,80000 40,00 3712,00

výstavby - zameteni a umyti podlah,, dlažeb, obkladů, schodů

místnostech, chatách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, dyeři

rámy,

Popis: zárubněmi, umytí a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětu před předáním do uživáni světlá výška podlaží
do 4 m

Výkaz výměr: Celková plocha bytu 92,80 92,80

17 953943112R00 Osazováni jiných kovových výrobků do vynechaných nebo kus 1,00000 100,00 100,00

vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy,, se zalitím

cementovou meltou přes 1kg do 5 kgllcus

18 55347640R dvířka revizní materiál kov, nerez; š = 500,0 mm; h = 500,0 mm; kus 1,00000 2000,00 2 000,00

zámek Čtyřhran se zářezem na, šroubovák

Výkaz výměr: WC, přistup k vodoměrům. Bude upřesněno použíti stávajících revizních dviřek.: 1 1,00

Celkem za: 95 Dokončovati konstrukce na pozemnlch stavbách 5 812,00

Díl: 96 Bourání konstrukci

19 965048250R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a m2 12,27000 2700 331,29

mazanin dočištěni povrchu po vybouráni, dlažeb ad cementové

malty, plochy do 50%

20 965081713RT2 Bouráni dlažeb z dlaždic keramických a z ~‘lotitu litához m2 12,27000 30,00 368,10

keramických dlaždic nebo ~lolitových,, plochy přes 1 m2

Výkaz výměr koupelna: 5,70 5,70

WC:0,801,40 1,12

spiž: 0,801 ‚375 1,10

balkon 435 435

21 968061125R00 Vyvěseni nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 10,00 70,00

Výkaz výměr vstupn, dvere 1,00

kuchyň I 1,00

WC1 1,00

koupelna I 1,00

poko 1 1,00

obývací pokoj: 1

ložnice. I



Stavba: 01112017 Lannova 55 ČB Listč 5

Objekt: 01 Lannova 55 ČB, byt čisto?

Rozpočet: 01112017 Lannova 55 ČB, stavebni úpravy bytu číslo?

Poř. Čislo Název MJ Množství Cen&MJ Cena

22 968072455R00 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a mlet rámů, včetně m2 128050 250.00 320,13

pomocného taSeni a výšce podlahy do 1900mm a, pro zatiženi do

1.5 kPa (150 kglm2) dveřnich zárubní, plochy do 2 m2

Výkaz vým& spíž: 0,65‘l ‚97

Celkem za: 96 Bouráni konstrukci 1 089.52

Dii: 97 Prorážení otvorů

23 973031619R00 Vysekání v cihelnám zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a kus 48,00000 70,00 3 360,00

krabice na jakoukolw maltu, vápennou nebo vápenocementovou,
velilkosí do 150x150x100 mm

24 9740821 16R00 Vysekáni rýh pro vodiče v omitce stěn z jakákoliv malty vápenná m 182,00000 40,00 7 280,00

nebo vápenocementové, šířky do 150. mm

25 978057331R00 Odsekáni a odebráni obkladů ze schodišťových konstrukci z umétébo m 9,00000 75,00 675,00

kamene nebo litého terace podstupnic

Výkaz výměr: balkon - soklik: 2‘(l .00.3

26 978059531R00 Odsekání a odebráni obkiadu sien z obkládaček vnib~nich z m2 25,04000 70,00 1 752,80

jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

Výkaz výměr kuchyň: 2,00*1,00 200

WC: 2‘(l ‚40-.0,80)1 ‚20-(0,701 ‚20) 4,44

koupelna: 2‘(3,40.l ‚60)*200.(0,70*2,00) 18,60

Celkem za: 97 Proráženi otvorú 13 067,80

Dii: 99 Staveništní přesun hmot

27 999281111 R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu t 12,28146 700,00 8597,02

dosavadních objektů včetně vnějších, pláStů výšky do 25 m

Celkem za: 99 Staveništnj přesun hmot 8 597,02

Díl: 713 Izoiacetepeiné

28 713131131R00 Montážtepelnéizolaoestěnlepenim m2 4,24000 100,00 424,00

Vykaz výměr: ostění:

kuchyň: (1,60.0,90+1,60)*020 0,82

koupelna: 2*(0,90‘.‘l ‚20)‘0,20 0,84

pokoj: (1,60+1,50+1 ‚60)‘0,20 0,94

obývaci pokoj: 2((1 60.0,90.1 ‚60)*0,20) 1,64

29 631509691R deska izolačni univerzálni; minerálni vlákno; rovná hrana; tI. 40,0 m2 4,66400

mm; souóinitel tepelně vodivosb, 0,033 W/mK; R 1,200 m2KM;
obj. hmotnost 60,00 kglm3; hydrofcbizováno

30 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 15,76

Celkem za: 713 Izolace tepelnó 803,55

Dii: 725 Zařizovaci předměty

31 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 300,00 300,00

32 725014121R00 Klozetové misy závěsná, bité, včetně sedátka soubor 1,00000 3500,00 3500,00

33 725017123R0Q Umyvadlo na šrouby, bité, Sitky 60cm soubor 1,00000 1 850,00 1 850,00

34 725017129R00 K‘yt sifonu keramický bílý soubor 1,00000 250,00 250,00

35 7252291 02R00 Vany montáž van ocelových, ‘ soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

36 7253 14290R00 Dřezy jednoduché přistušensM k dřezu v kuchyňská sestavě soubor 1,00000 800,00 80000

37 725319101R00 Dřezy jednoduchá montáž dřezů jednoduchých soubor 1,00000 800,00 800,00

38 725310823R00 Demontáž drezů jednodílných v kuchyňské sestavě soubor 1,00000 300,00 300,00

39 725610810R00 Demontáž plynových ~oráků normálních nebo kombinovaných soubor 1,00000 300,00 300,00



Číslo

Výkaz výměr:

40 725810402R00 Ventily vendl uzaviraci pro do rozvodu ~ytápění a sanity; kulový,

těleso mosaz.rohový, bez, př%x~ovaci trubičky, DN 10 mm

41 725814125R00 Rohové ventily pračkový ventil, s prodloužením, DN 20, mosaz

42 7258231 I4RT1 Baterie umyvadlové a dřezově baterie dřezová stojánková ručni

ovládáni bez otvíráni odpadu,, standardn‘

43 725823121RT0 Baterie umyvadlové a dřezově baterie umyvadlová, stc~ánková,

ruční ovládáni s otviránim odpadu,, základni

44 72582080 IRaQ Demontáž baterii nástěnných do G 3/4‘

Výkaz výměr vana: I

45 725820802R00 Demontáž baterii stojánkových do lotvoru

Vykaz výměr umyvadlo dřez‘ 1+1

46 7258351 13RT1 Baterie vanové baterie vanová nástěnná, ručni ovládáni včetrtá

přislušentsvi, standardni

47 725860107R00 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovaci předmity D 40mm; pro

umyvadla; plast, mosaz

Výkaz výměr: yvad dřez 1+1

48 725860165RT1 Zápachově uzávérky (sifony) pro zařizovaci předměty D 110 mm;

patni sifon; PP

49 725860180RT1 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovaoi předměty D 40/50 mm;

podomitková, pro pračky/myčky; PE;, přislučenství pňp. koleno,

krycí deska nerez, montážni kryt

50 725980113R00 Dviřkavanová,300x300mm

51 725290020RA0 Demontáž zařizovacich předmětu umyvadla včetně baterie a konzol

52 7252~0030RA0 Demontáž zařizovacich předmětů vany včetně baterie a obezděni

53 28696750R systěni předstěnový k zazděni pro Wc; pro zazděni mokrým

procesem; ovládáni zepředu;

54 54111045.12T Sporáketekkický

Výkaz výměr D÷M sporáku dle výběru investora. 1

55 55231082R dřez kuchyňský; jednoduchý; nerez, mat Š = 560 mm; hl, 480 mm;

cbdélnikový; montáž vestavný

56 55421009,AR vana klasická; cbdělniková; I= 1600,0 mm; Š = 700 mm; h 410

mm; akrylátová; bílá; objem 1401

57 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m

Celkem za: 725 Zařizovací předměty

kus 1.00000

soubor 1,00000

100

soubor 2,00000

kus 1,00000

1 00

kus 100000

Stavba: 011/2017 Lannovas5čB Listč.6

Objekt: 01 Lan nova 55 ČB, byt Číslo 7

Rozpočet: 01112017 Lannova 55 ČB. stavební Úpravy bytu číslo 7

Poř. Název MJ Množstwi CenaIMJ Cena

Demontáž stávajiciho sporáku 1 1,00

soubor 4,00000

soubor

kus

1,00000

1,00000

20000

250,00

1600,00

1 800,00

250.00

250,00

soubor 1,00000 1800,00

kus 2,00000 250,00

kus 1,00000 400,00

kus 1 00000 250,00

80000

250.00

1 600,00

1800,00

250,00

500,00

1800,00

500,00

400,00

250,00

300,00

150,00

300 ‚ 00

4 500,00

700000

1400,00

5000,00

I 078,50

37 478,50

kus

kus

kus

kus

1.00000

1,00000

1~

1,00000

300.00

150,00

30000

4500,00

700000

1400,00

5000,00kus 1,00000

35950000 3,00

DII: 728 VzduchotechnIka

58 7284151 14R00 Mřižiry, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilačni mřížky,

do průřezu 0,20 m2,

59 728614617R00 Ventilátory axiální nízkotiaké montáž axiálniho nízkotlakého

nástinněho ventilátoru ‚do průměru d, 700 mm

60 429148010R ventilátor do ko~alny pří k potrubí pr. 100 mm; základní model;

výkon 14W; materiál ABS, plast napájecí napětí 230V; 50 Hz;

průtok vzduchu 95 m3ňi; teplota do 40°c; otáčky 2 300,0 otimin

Pcpis ; akustický tak 34dB (A); P34

Výkaz výměr: Wc: 1

Koupelna ‘ stávající odvětráni oknem ~bude upřesněno.:

kus 2,00000 300,00 600,00

kus 1,00000 I 000,00 1 00000

kus 1,00000 200,00 200,00

61 998728203R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m 18,00000
150,00 2700.00



Dii: 766 Konstrukce truhlářské

62 728414611R00 Laminární stropy čisté nástavce) odsávací stropy a zákryty montáž

digestoře, ) vestavěné

63 7666611 12R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, do

ocelové nebo fošnově zárubně, jednokřídlových, šířky do 800mm

64 766661412R00 Montáž dveřnich křídel kompletizovaných otevíravých,

protipožárních s kukátkem, do ocelově nebo) fošnové zárubně,

jednokřídlových) šířky do 800mm

65 766662811 ROD Demontáž dveřních křídel prahü dveří jednokřídlových

Výkaz výměr: předsíň: I

kuchyň: 1

spíž: 1

WC: 1
‚ koupelna: 1

pokoje: 2*1

obývací pokoj: 1

balkon: 1

70 76681284OR00 Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mnm kus

Výkaz výměr: Včetně sporáku.: 1

kováni stavební - prvek: dveřní kováni Se zajištěním; provedeni Cr;

pro dveře WC, koupelen

kováni interiérově kliky se čtvercovými štíty pro klič; povrch - kliky

pochromovaně; povrch štity, leštěná nerez

kováni bezpečnostní oblé; klika- knoflík; povrch Cr; příslušenství
cylidrická vložka, 6 kličů

dveře vnitřní = 600 mm; h = 1 970,0 mm; dýhovaně) hladkě;

oteviravě; počet křídel I; plně; dub), buk, jasan) mahagon

spíž. I

dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; dýhovaně, hladké; kus

oteviravě; počet křídel 1; plné; dub), buk) jasan, mahagon

WC: 1

koupelna: I

dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladké; kus

oteviravě; počet křídel 1; plné; dub,, buk, jasan, mahagon

pokoj: 1

ložnice: I

dveře vnitřní = 800 mm; h = 1 970,0 mm; dýhované, hladkě; kus

otevíravě; počet křidel 1; proskleni 2)3, ; dub, buk, jasan, mahagon

obývaci pokoj 1

kuchyň: 1

2,00000 500,00

4,00000 500,00

1,00000 1800,00

3000,00 3000,00

3000,00 6000,00

3000,00 6000,00

3000,00 6000,00

Poř, Číslo

Celkem za: 728

Název

Vzduchotechnika

Stavba: 01112017 Lannova 55 ČB List & 7

Objekt: 01 Lannova 55 ČB, byt číslo 7

Rozpočet: 01112017 Lannova 55 ČB, stavební Úpravy bytu číslo?

MJ Množství CenaIMJ Cena

4 500,00

2 000,00

2 450,00

500,00

180,00

kus 1,00000 2 000,00

kus 7,00000 350,00

kus 1,00000 500.00

kus 9,00000 20,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

66 766664911 ROD Oprava dveřnich křídel doplňková práce pro opravu dveřních křídel

vyřezáni otvoru v dveřních, křídlech pro zaskleni nebo větráni,

kompletizovaných

67 766670021 ROD Montáž obložkově zárubně a dveřního křídla kliky a štítku

68 766695212R00 Ostatní montáž prahů dyeři jednokřid~ch, šířky do 100mm

69 76681 2214R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných, na stojany, šířky přes 1800

do 2100 mm mm

Výkaz výměr: Včetně soklíku.: 1

kus 2,00000 170,00 340,00

kus 6,00000 280,00 1 680,00

kus 2,00000 80,00 160,00

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

1,00

1,00000 300,00 300,00

1,00

1 000,00

2 000,00

1 800,00

kus

kus

kus

kus

71 54914582R

72 54914623R

73 5491467DR

74 61161801R

Výkaz výměr:

75 61161602R

Výkaz výměr

76 61161803R

Výkaz výměr:

77 61161812R

Výkaz výměr:

1,00000

1,00

2,00000

1‚OD

1,00

2,00000

1,00

1,00

2,00000

1,00

1,00



Stavba: 01112017 Lannova 55 ČB Listě. 8

Objekt: 01 Laneova 55 ČB, byt čisto 7

Rozpočet: 01112017 Lannova 55 ČB, stavební úpravy bytu číslo 7

Poř, Čisto Název MJ Množství CenaIMJ Cena

78 61165619R dveřespeciálniproupožámí;vnitjnřvchodové;šaOOmm;h kus 1,00000 5000,00 500000
. 1 970,0 mm; dýhované] hladké; El 30, mm; otevíravé; počet křidel 1;

plné; dub] buk, mahagon, gabon

Výkaz výměr: vstupni dveře: 1 1,00

79 61 187116R práh dub; = 100 mm; I = 600,0 mm; II = 20,0mm kus 1,00000 60,00 60,00

Výkaz výměr: balkon: 1 1,00

80 61187156R práh dub; š = 100 mm; I= 800,0 mm; tI = 20,0mm kus 1,00000 75,00 75,00

Výkaz výměr: předsíň: 1 1,00

81 61581624,AR linka kuchyňská atypická; š = 2400mm soubor 1,00000 22000,00 22000,00

82 998766203R00 Přesun hmot pro konstmkce tmhlářské v objektech výšky do 24 m 620,45000 1,00 620,45

Celkem za: 766 ‚ Konstrukce truhlářské 62 665,45

Dii; 771 Podlahy z dlaždic a obklady

83 7711011 ISROO Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnáni podkladü m2 12,27000 80,00 981,60

samonivelační hmotou II. do 10mm .

Výkaz výměr: koupelna: 5,70 5,70

WC: 0,80*1,40 1,12

spíž: 0,80*1 ‚375 1,10

balkon: 4,35 435

84 771101141R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb hydroízolačni stěrka m2 11,17000 80,00 893,60

jednovrstvá

Výkaz výměr: kcupelna: 5,70 570

WC: 0,80*1,40 1,12

balkon: 4,35 4,35

85 771 101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetmce podkladu pod dlažby m2 12,27000 25,00 306,75

86 771475014RU7 Montáž sokliků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků m 12,60000 80,00 1008,00

vodorovných, kladených do ledbiíního, trnete

Výkaz výměr: spíž: 2*(1,30.O,80).0,60 360

balkon: 2*(1,00+3,50) 9,00

. 87 771479001R00 Řezáni dlaždicpro sokliký m 6,30000 65,00 409,50

88 771575107R00 Montážpodlahzdlaždickeramických200x200mmrežnýchnebo m2 12,27000 400,00 4908,00

glazovaných hladkých, kladených do, ňexibilníhc tmele

: 89 771579793RT3 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za m2 12,27000 12,00 147,24
spárovací hmotu - plošně

90 771589791R00 Příplatky k položkám za montáž mozaíkových lepencú příplatek za m2 6,57000 40,00 262,80

plochu dos m2 jednotiivé

Výkazvýměr: WC:080*1,40 112

spíž: 0,80*1,375 110

balkon: 4,35 4,35

91 23521594.AR stěrka vyrovnávací rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičité, kg 444,60000 30,00 13338,00

syntetické; pro podlahy;, samonivelačni; pro interier, průmyslová
‘ podlahy; zátěž st~edni, lehká; U. vrstvy 1,0 až 10,0 mm;

‘ Popis: pod dlažby pod nátěry, pod PVC, k vyrovnáni dřevěných podkladú; barva šedá

Výkaz výměr: Spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tlcuštRy vrstvy, ti. bude upřesněna.:

Položka pcřadí 83: 12.27000*16 196,32

Položka poř~dí 101:31.03500*8 248,28



Název

stěrka ~olačni dvousložková; styrol-akrylátová; odolnost prob

bakové vodě; překlenuti trhlin do 2, ‚50 mm; interier i exterier, vlhké

‚ prosb~edi; U. vrstvy do 1,5mm

Výkaz výměr: cca 2,5 - 3,7 kg (dvě vrstvyym2 dle zatíženi povrchové vrstvy:

Položka pořadi 84: ll.172002,5

Položka pořadi 111 20.47200*2,5

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 ni

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahové soklilw nebo lišty dodávka včetně montáže připevněné

vruty, dubově, 80115mm

77541 1820R00 Demontáž sokliků nebo lišt dřevěných pňpevůovaných vruty

Výkaz výměr: obývací pokoj: 2*(5,10.4,50).(0,80.0,60)

pokoj: 2*(5,00.~3,40).0,80

Ostatní práce lak dřevěných podlah ixzákladni --3x lak, přebroušení

Ostatni opravy na nášlapné ploše broušeni vlysü, parket trojnásobné

obývací pokoj: 5,104,50

pokoj: 17,28

Celkem za: 775 Podlahy vlysové a parketové

106 776521100RU3 Lepeni povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z

plastů - pásy z PVC, montáž včetně, dodávky podlahoviny, II. 1,5

. 107 776981113RV1 Přechodová,&ycí a ukončujici podlahové profily přechodová lišta,

různá výška podlahoviny,, eloxovaný hliník, upevněni na narážecí

lištu, výška prolBu 6,5-10 mm, šiřka prohlu 40mm

m 3380000

m 33,80000

1780

16,00

Poř. Čislo

92 585811008R

Stavba: 01112017 Lannova 55 ČB Listů. 9

Objekt: 01 Lannova 55 ČB, byt čisto?

Rozpočet: 01112017 Laneova 55 ČB, stavebni úpravy bytu čisto?

Mnoistvi

79,10250

MJ

kg

m2
93 597623081 VT

Výkaz výměr:

94 998771203R00

Celkem za: ni

dlažba keramické

kalkulováno s cenou 300- KčIm2:

Položka pořadí 88: 12.274511,02

Položka pořadí 86:12.58333*0,12

C en aIM J

129,00

300.00

3,00

27,93

51,18

14,02740

12,52

1,51

% 366,67930

Dii: 715

95 775413122R00

Cena

10204,22

4 208,22

1100,04

37 767,97

3 042,00

507,00

21 000,06

6 436,80

362,07

313,48

31 661,41

97 775599147R00

98 775591900R00

Výkaz výměr:

99 775599200R00

100 998775203R00

90,00

15,00

Ostatní opravy na nášlapné ploše vyleštění dřevěných podlah

Přesun hmot pro podlahy vlysově a parketově v objektech výšky do

24 m

m2 40,23000 522,00

m2 40,23000 160,00

22,95

17,28

m2 40,23000 9,00

% 313,47930 1,00

Dii: 776

101 776101115R00

102 776101121R00

103 776401800R00

Výkaz výměr:

104 776421100R00

105 776511820R00

Výkaz výměr:

Podlahy povlakové

Přípravně práce vyrovnáni podkladů samoníveíačni hmotou

Přípravně práce penetrace podkladu

Demontáž soklíků nebo lišt pr~ovýoh nebo PVC odstraněni a uloženi
na hromady

předsíň: 2*(1,95+4,9Q).(2*0,7~).(g~,~~)

ložnice: 2*(3,S0.4,00).0,80

kuchyň: 2*(3,40+2,20).0,80

Lepení sokliků PVC a napojeni krybny na stěnu lepeni podlahových
soklíků z PVC a vinylu

Odstraněni povlakových podlah z nášlapně plochy lepených,
podložkou, z ploch přes 20 m2

předsíň: 1,95*4,90

ložnice: 3,50*4,00

kuchyň: 3,40‘2,20

m2 31,03500 50,00 1 551,75

m2 31,03500 15,00 465,53

m 33,70000 9,00 303,30

9,10

14,20

10,40

m 33,70000 50,00 1 685,00

m2 31,03500 70,00 2 172,45

9,55

14,00

7,48

m2 31,03500 429,00 13 314,02

m 5,20000 429,00 2 230,80

mm



Stavba: 011(2017 Lannovas5čB Listů. 10

Objekt 01 Laneova 55 ČB. byt číslo 7

Rozpočet: 011(2017 Lannova 55 ČB. stavební úpravy bytu čisto 7

Poř. Číslo Název MJ Množstvi CenaiMJ Cena

Výkaz výměr: kuchyň: 080 0,80

spíž: 0,60 0,60

‘ WC: 0,70 0,70

koupelna: 0,70 0,70

pokoje: 2‘0,80 1,60

obývací pokoj: 0,80 0,80

108 24616010R hmotapenekačnivodou ředitelná; disperzní, minerální; zvýšeni kg 6,20700 100,00 620,70

přilnavosb, úprava savosb podkladu, ‚ zpevnění, pod stěrkové

hmo~‘; pro interiér Ie)<teriér; tekutá

Výkaz výmér: Spotřeba 0,20 kgim2,:

Položka pořadí 102:31 .05000‘0,2 6,21

109 28342453W lišta soklová; provinylovépodlahy; maleriál PVC; š = 12,8 mm; h = m 33,70000 30,00 1 011,00

60,0 mm; 10 dekon~ dřeva

110 998776203R00 Přesunhmotpropodlahypovlakovévobjektechvýš~*do24m % 233,54650 0,81 189,17

Celkem za: 776 Podlahy povlakové 23 543,72

Díl: 781 Obklady keramické

111 781101i4~oo Připrava podkladu před provedením obkladu provedeni hydro~olačni m2 20,47100 80,00 1 637,68

stěrky jednovrstvé

Výkaz výměr: koupelna: 2*(3,40+1,60)*2,00.(0,70*1,97) 18,62

WC: 2*(1,40.O,80)*0,50~(0,70*0,50) 1,85

112 781101210R00 Připravapodkladupodobkladypenetraoepodkladupodobklady m2 28,04200 25,00 701,05

Výkaz výměr: koupelna: 2*(3,40*‘1,60)*2,00.(0,70*1,97) 18,52

WC: 2*(l,40.O,80)*2,00.(0,70*l,97) 7,42

kuchyň: 2,00*1,00 2,00

113 781419706R00 Montéžobkladůvnitřníchzobkládačekpárovinovýchpřipla~k m2 28,46200 25,00 711,55

položkám montáže obkladů vnitřních z, obkladaček pórovinových

připlatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

114 781475111R00 Montážobkladůvnilřnichzdlaždiokeramiokýohkladenýchdotmele m2 2,00000 550,00 1100,00

100 x 100 mm, ‚kladených do, Ilexibilniho tmele

Výkazvýměr: kuchyň:2,00*1,00 2,00

115 781475114R00 MontážcbkladOvnitřnichzdlaždiokeramiokýchkladenýchdotmele m2 26,46200 400,00 10584,80

200 X 200 mm, ‚ kladených do, lexibilniho tmele

Výkaz výměr: koupelna: 2*(3,40÷1,60)*2,00.(0,70*1,97) 18,62

koupelna - ostěni okna: (0,60.O,90.0,60)‘0,20 0,42

WC 2~(1,40*Q,80)*2,00.(0,70*1,97) 7,42

116 781479711R00 Montáž obkladů vnitíníoh z dlaždío keramických Příplatky k m2 9,42100 40,00 376,84

položkám montáže obkladů vnitřnich stěn z, dlaždic keramických

připlatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

Výkaz výměr: WC: 2*(1 ‚40.O,80)*2,00.(0,70*l ‚97) 7,42

Položka pořadí 114: 2.00000 2,00

17 597623050T obklad keramický mozaika; š = 100 mm; I 100mm m2 2,04000 300,00 612,00

Výkaz výměr: kalkulováno s cenou 300,- Ků/m2:

Položka pořadi 114:2.00000*1,02 2,04

18 59781345T obklad keramický m2 26,99124 300,00 8 097,37

Výkaz výměr: kalkulováno s ~nou 300,- Kč1m2:

Položka pořadi 115:26.46078*1,02 26,99



Stavba: 01112017 LannovassčB List&11

Objekt 01 Lannova 55 ČB, byt číslo 7

Rozpočet: 01112017 Lannova 55 ČB, stavební Úpravy bytu čistoT

‘oř. Čjslo Název Množstvj CenaIMJ Cena

19 998781203R00 Přesun hmotpro obklady keramickév objektech výšky do 24 m 23821290 3,00 71464

elkem za: 781 Obklady keramické 24 535,93

Nátěry

Odstraněni nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním

Údižba nátěrů doplňkových konstrukci, syntetické jednonásobné
lx emailováním,

zárubně:

š. 0,80; v. 1,97 m: 5*«2*1974o80)*(oj0~01o))

10,70, v. 1,97 m: 2*«2k1,97.0,70)*(0,I0.o,1o))

Š. 0,60; v. 1,97 m: 4*((2*197~lQ60y(0 104010))

MJ

Malby

Malby z malířských směsí disperzní, v místnostech do 3,8 m,

jednobarevně, jednonásobné + lx, penetrace

stěny:

předsíň: 2‘(1,95.4,90)‘2,65

kuchyň: 2*(3,40.2,20)*2,65

spíž: 2‘(1,30‘.0,80)‘2,65

WC: 2(140.0,80f 2,55

koupelna: 2*(3,40÷l,60)*2,65

pokoj: 2*(5,00+3,40)*2,65

obývací pokoj: 2*(5,10+4,50)*2,65

tožníce: 2*(4,00+3,50)*2,55.(240*21 0)

stropy:

předsíň: 9,69

kuchyň: 7,55

spíž: 1,10

WC: 1,12

koupelna: 5,70

pokoj: 17,28

obývací pokoj: 22,95

ložníca: 14,06

210010320R00 Montáž krabice plastové krabice přístrojová, kruhová, průměr 73

mm, hloubka 42mm, ‚se zapojením

210010321RT1 Montáž krabíce plastově krabice univerzální včetně dodávky,

kruhová, průměr 73 mm, hloubka 42mm, s, vlčkem a svorkovnici,
se zapojením

21001050lRT1 PřislušensM pro krabice osazeni lustrové svorky včetně dodávky,

zapojení 2x4, svorka 2x2,5 mm

210010511RT1 PřislušensM pro krabice montáž lustrového háku včetně dodávky,

do usazeného špaličku,

2100l0522R00 Přislušenswi pro krabice odvičkováni nebo zavičkování krabic,

vičko na šroub,

36,30

29,68

11,13

11,66

26,50

44,52

50,88

34,71

9,69

7,55

1,10

1,12

5,70

17,28

22,95

14,06

Ml: 783

20 783201811R00

21 783224900R00

Výkaz výměr:

m2

m2

25,00

150,00

10,22800

10,22800

4,74

1,86

3,63

255,70

1 534,20

lii: 784

2 784442011RT1

Výkaz výměr:

elkem za: 783 Nátěry

m2 324,83500 40,00 12 993,40

kern za: 784 Malby 12 993,40

I: M21 Elektromontáže

‘ 210000002T00 Demontáž stávajioi elektroinstalace soubor 1,00000

Výkaz výměr: Demontáž stávající elektroinstalace, odhadem 10000,- Kč Bude upřesněno:1 1,00

kus

kus

kus

kus

2000,00

60,00

80,00

20,00

30,00

32,00000

16,00000

5,00000

4,00000

2 000,00

1 920,00

1 280,00

100,00

120,00

kus 80,00000 15,00 1 200,00



Číslo Název

2101 10041RT6 Spínací, spouštěti a regulační ústroji spínač zapuštěný a

polczapuštěný včetně zapojeni a dodávky, spínače, krytu a
. rámečku, jednopólový řazení 1

210110045RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a
polozapuštěný včetně zapojení a dodávky, spínače, krytu a
rámečku, střídavý, řazeni 6

2101 10046RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač zapuštěný a

polozapuštěný včetně zapojení a dodávky, spínače, krytu a
rámečku, křížový, řazení 7

210111011 RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústroji zásuvka domovní zapuštěná

včetně zapojeni, provedeni 2P.PE,, včetně dodávky zásuvky

kompletní jednonásobně s ochr.kolíkem 16N250VAC a rámečku

21011 1014RT6 Spínací, spouštěcí a regulační ústroji zásuvka domovní zapuštěná

včetně zapojeni, provedeni 2x, (2P.PE), včetně dodávky záswvky

dvojnásobně s ochrannými kolíky 16 A, 250V AC a rámečku

210120402R00 Ústroji jistící vzduchový jistuč včetnězapojeni jednopólový do 25 A,

‚ skrytem

210120452R00 Ústroji jistíoi vzduchový jistuč včetně zapojeni b9pólový do 25 A,,

krytem

211200011 R00 Svihdla a osvětlovací zařízeni sví6dlo žárovková, SOW, bytové

nástěnně

210800101RT1 Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně

dodávky kabelu

210800105RT1 Kabel CYKY 750V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně

dodávky kabelu

210800106RT1 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně

dodávky kabelu

210800115RT1 Kabel CYKY 750 V Sxl,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně

dodávky kabelu

2106001 16RTI Kabel CYKY 750 V Sfl,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně

dodávky kabelu

210800118RT2 Kabel CYKY 750 VS žít uložený pod omítkou, včetně dodávky

kabelu 5x10 mm2

210800546RT1 Vodiče a Iana nn a vn vodiče alana nn a vn CY. 4 mm2, pevně

uložený včetně dodávky materíálu

Rozvodnices požámi odolnosti

Hzs-revize provozscuboru a stcbj., Rev~e

Hzs-nezmeritelne stavebni prace

krabice elektroinstalačni pod omítku; mat PVC samozhášivé;

teplot.rozsah -S až 60 °C; určeno pro, rozvody s napětím 400 V a
proudem max. 16 A; rozměry-práměr,hloubka pr.73x30 mm

34821325R svihdlo bytová do kuchyňské linky; žárovka 1x60W; napěťová

soustava 230V, 50 Hz; P20

35442150R svorka uzemňovací; provedeni Fe/Zn

357161 604R rozvodnice bytová; nástěnná; termoplast samozhášivý; sestaveni z

svorková bloky rozdělená na P E a N, ‚zasunovací kovová přistr.IJ

líšty,popis.tabulky,záslepky; barva bílá; otvíráni dveří vlevo nebo

Popis: vpravo; provedeni dveří neprúhledná; počet řad 3; max počet modulú v řadě 3 x

3582200201W jistič modulámi do 80 A; jmen.proud 10,00 A; charakt. B; počet pólú kus

I “-N; teplokoli -25 do + SS °C;, P 20

35822002313R jístič modulární doBO A~ jmenproud 16,00 A; oharakt. B; počet pólú kus

3; tepLokoli -25 do -i-SS °C;, IP 20

vba: 01112017 Lannova 55 ČB List 6,12

ekt: 01 Laneova 55 ČB, byt číslo 7

~počet 01112017 Lannova 55 ČB, stavební Úpraw bytu číslo 7

MJ Množstvi Cena/MJ Cena

kus 4,00000 120,00 480,00

kus 10,00000 120,00 1 200,00

kus 1,00000 150,00 150,00

kus 4,00000 150,00 600,00

kus 28,00000 180,00 5 040,00

kus 4,00000 100,00

kus 1,00000 100,00

kus 2,00000 100,00

kus 8,00000 100,00

kus 1,00000 400,00

kus 4,00000

210120803R00

210120823R00

210140651R00

Ústrojí jistici Chránič proudový dvoupč~ový do 40 A

Ústrojí jisticí Chránič proudový č~‘řpótový do 40 A

Ovládaci, návěštní a signální přístroje zvonek elektiický, vodotěsný,

400,00

100,00

200,00

800,00

400,00

300,00 1 200,00

222260380 R00

905 ROl

909 R00

34571511R

m 43,00000 32,00

m 135,00000 32,00

m 135,00000 35,00

m 15,00000 40,00

m 12,00000 45,00

m 20,00000 40,00

m 10,00000 30,00

kus 1,00000 1 000,00

h 4,00000 280,00

h 10,00000 280,00

kus 32,00000 4,00

kus 1,00000 300,00

kus 5,00000 11,00

kus 1,00000 950,00

1 376,00

4 320,00

4 725,00

600,00

540,00

800,00

300,00

1 000,00

1120,00

2 800,00

128,00

300,00

55,00

950,00

14; PE + N; osazená přistroje max 63 A, 520V; IP 40

4,00000 300,00 1 200,00

1,00000 500,00 500,00



U Jeslí XX XXXX XX XXXXXXXXXX

iČ: 281 XX X XXXXXXXXXXXXX
Tel X XX XXXX XXX

vba: 01112017 Lannova 55 Čs List Č. 13

ekt: 01 Lannova 55 ČB, byt čisto 7

počet 01112017 Lannova 55 ČB. stavebni Úpravy bytu Čislo7

Číslo Název MJ Množstvi CenaiMJ Cena

35889020.AR chráničproudový;jmeii.proudl6,OOA;počeLpĎlů2;[ypA;taplokolj kus 200000 1 50000 3000,00

25 do -‚45 °C; IR 20;, jtnen.reziduálni proud 10 mA

35889026AR chráničproudový;jmenproud25,00A;potpólů4;~pA;tepLoš~ji kus 8,00000 1 700,00 13600,00

25 do-.45 °C; IP 20;, jmen.reziduální proud 30 mA

~rn za: M21 Elektromontáže 54 504,00

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

222280081R00 Koaxiální kabel na příchytkách m 30,00000 2000 600,00

222280214R00 Kabel UTP/FTP katse V trubkách m 30,00000 25,00 750,00

222290001R00 Zásuvka IxRJ45 UTP kat.Se pod omítku kus 3,00000 350,00 1 050,00

222301421R00 Svodičpřepěti drátový kus 1,00000 200,00 200,00

222323306R00 Domáci telefon analog. 4.N, na úchyLbody soubor 100000 1 000,00 1 000,00

Výkaz výměr Demontáž ± montáž domácího telefonu včelně ‚~‘zkoušení.: I 1,00

222325032R00 Požární konvenčni stropní bodový hlásič na pabci kus 1,00000 500,00 500,00

222730001R00 Účastnická zásuvka TV.R+SAT koncová pod omibKu kus 3,00000 150,00 450,00

3412652220R kabel homologovaný koaxíálni 75 Ohm; sdělovací, stíněný vníliní; m 30,00000 12,50 375,00

Cu plná holá jádra; počet a ptářez, žil lxlmm, průměr přes plášť 7
mm; teplota poažiti -40 až 70°C

371201301R kabel Ui? pro RJ4S (drát) - Im - metráž m 30,00000 7,00 210,00

371202010R zásuvka datová vodotěsná a prachotěsná RJ45, montáž na omitku, kus 300000 300,00 900,00

včelně jednoduchá krabice

rn za: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 6 035,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

979081111R00 Odvozsuliav~bouranýchhmotnaskládkudoj km t 3,87116 170,00 658,10

979081121R00 Odvoz sub a ~bouraných hmot na skládku připlatekza každý další t 77,42321 15,00 1 161,35
1 km

979990001R00 Poplatek za skládku stavebni sub t 387116 250,00 96779

979087311R00 Vodorovně přemístěni sub nošením dolOm t 3,87116 200,00 774,23

979093111R00 Uloženi sub na skládku bezzhulněni t 3,87116 8,00 30,97

m za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 592,44

VN Vedlejší náklady

005121O10R Vybudováni zařízeni staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

005121030R Odstraněni zařízeni staveniště Sochor 1,00000 500,00 500,00

m za: VN Vedlejši náklady 2 000,00

ON Ostatní náklady

005211010R Předániapřevzeti staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00

005211030R Dočasná dopravní opab~eni Sochor 1,00000 500,00 500,00

005231010R Rete Soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

00524R Předáni a převzeti díla Soubor 1,00000 500,00 500,00

ii za: ON Ostatní náklady 4 000,00


